
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МАГНИТОГОРСКА 
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.02.2023 лт 1831 - П
____________ №---------------------

О внесении изменений в Устав 
Муниципального учреждения «Спортивная 
школа «Умка» города Магнитогорска

В связи с необходимостью приведения Устава Муниципального 
учреждения «Спортивная школа «Умка» города Магнитогорска 
в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, 
на основании Федерального закона «Об образовании в Российской 
Федерации», Федерального закона «О некоммерческих организациях», 
руководствуясь Уставом города Магнитогорска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Изменить наименование Муниципального учреждения «Спортивная 

школа «Умка» города Магнитогорска на Муниципальное бюджетное 
учреждение дополнительного образования «Спортивная школа «Умка» города 
Магнитогорска.

2. Внести в Устав Муниципального учреждения «Спортивная школа 
«Умка» города Магнитогорска изменения, утвердить его в новой редакции 
(прилагается).

3. Директору Муниципального учреждения «Спортивная школа 
«Умка» города Магнитогорска Бибику П.И. зарегистрировать изменения 
в Устав в установленном законом порядке.

4. Контроль настоящего постановления возложить на заместителя 
главы города Магнитогорска Ярыгину Л.Г.

Глава города Магнитогорска

Разослано: Ярыгиной Л.Г., УФКиС-3, ПУ, МУ «СШ «Умка»-3 
тт

Вр-1468490


